Colacion, y provision de una Dignidad, Canonicate, y Præbenda, ó Beneficio, resignados por permutacion, con comission de otro Obispo, y con insercion de ella.

N Dei, & Apostolicæ Sedis gratia Episcopus N. Regiusque Consiliarius, &c. Dilecto nobis in Christo N. salutem in Domino sempiternam. Desideria iusta petentium congruo favore prosequimur in votis eorum, quæ à rationis tramite non discordant, libenter exhibemus Nos promptum, & benignum. Cum itaque hodie tu per dilectum nostrum N. Clericum N. nostræ Diocesis, Canonatus, & Præbendam, seu Beneficium, quos, seu quod in nostra Ecclesia N. obtinebat, & dilectus noster N. Canonatum, & Præbendam, seu Beneficium, quos, seu quod in Ecclesia N. Diocesis N. similiter obtinebat, per etiam dilectos nostros N. & N. procuratores vestros, (a) à vobis specialiter constitutus, in manibus nostris, ex causa permutacionis de ipsis inter vos faciendæ, & non alias, sponte, sponte, & libere resignaveritis. Nos resignationem huiusmodi ex eadem causa permutacionis admittentes ex speciali commissione per Reverendissimum in Christo Patrem Dominum Dominum N. Dei, & Apostolicæ Sedis gratia Episcopum N. super hoc nobis in modum, qui sequitur facta.

a Esta clausula es para quando se haze la resignacion, y permutacion por Procuradores.

Aquila comission.

Quam quidem commissionem recipimus, & admittimus: Nosque vigore huiusmodi commissionis

græ:

predictos Canonatum, & Præbendam, seu Benefi-
 cium Ecclesie N. tenore præsentium tibi conferimus,
 & assignamus, ac providemus, etiam de eisdem,
 votis vestris in hac parte favorabiliter annuentes, seu
 a te receptem, teque (licet (a) abfentem in personam di-
 citi procuratoris tui coram nobis propter hoc persona-
 liter constituti) in corporalem possessionem, vel quasi
 Canonatus, & Præbendæ, seu Beneficij iurium-
 que, & pertinentiarum prædictorum, per annulli no-
 stri traditionem (vel circæ impositionem) induci-
 mus, & investimus de eisdem (prædito per (b) te, vel
 procuratorem tuum prædictum tuo nomine) in mani-
 bus nostris, & à te recepto iuramento possessionis Fi-
 dei, iuxta Sacri Concilij Tridentini dispositionem.
 Quo circa Dominis Decano, & Capitulo (seu Rectori,
 aut eius locumtenenti) Ecclesie N. prædictæ univer-
 salique; & singulis personis Ecclesiasticis Notariisque;
 & Tabellionibus publicis quibuscumque per Civitatem,
 & Diocesim dictam N. constitutis, vice, & nomi-
 ne dicti Domini Episcopi N. tenore præsentium man-
 damus quatenus ipsi, vel eorum alter à te super hoc
 requisiti, seu requisiti: ad prædictam Ecclesiam
 accedant, seu accedat; teque, vel procuratorem
 tuum tuo nomine in corporalem possessionem Canoni-
 catu, & Præbendæ (aut Beneficij) iuriumque, & per-
 tinentiarum prædictorum ponant, & inducant, indu-
 ctumque defendant, amoto exinde quolibet illicito
 detentore, ac te, vel procuratorem tuum tuo nomine
 ad eisdem Canonatum, & Præbendam (seu benefi-
 cium) dictæ Ecclesie N. recipiat, & recipi faciant; &
 in fratrem stallo (c) tibi in Choro, & loco in Capitulo
 ipsius Ecclesie cum plenitudine. Iuris Canonici assigna-
 ntis, tibi que de ipsorum Canonatus, & Præbendæ
 (aut Beneficij) fructibus, redditibus, proventus, iuri-
 bus, & obventionibus univèrsis integrè respondeant,
 & ab alijs faciant plenarie, & integrè responderi, con-
 tradictores per censuram Ecclesiasticam compescendo.
 In quorum omnium, & singulorum fidem, & testimo-
 nium præmissorum præsentem fieri, & per Notarium,
 & Secretarium nostrum infra scriptum subscribi, sigilliq;
 nostri iussimus, & facimus communiri. Dat. N. sub an-